Заведующему МКДОУ
детского сада № 374
комбинированного вида
Ивановой Е.Э.
от (Ф.И.О. полностью) _______
________________________________
________________________________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место  моего ребенка_____________________________
_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения ребенка)

в МКДОУ детский сад № 374                                                    группа___________________________
				                                            (указать группу)
 с «______» ____________________20__ г. по «______»_____________ 20___ г.

на период________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«_______»___________________20___ г.

								_______________________
								(подпись, расшифровка подписи)